

Lucrari de constructie a apeductului din zona noua Singera-Revaca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 **Bransamente la rețeaua de apa din satul Revaca**

Valoarea de deviz 2 246 581,96 lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	16,7000	1 317,00 0,00	21 993,90 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	83,5000	118,78 118,78	9 918,10 9 918,10
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	385,2000	17,87 17,87	6 885,30 6 885,30
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	385,2000	44,44 43,24	17 120,21 16 657,97
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe	100 m3	13,5800	218,00 0,00	2 960,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	13,5800	791,46 508,56	10 748,04 6 906,26
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,0000	17,88 17,88	178,75 178,75
		Total Lucrari de terasamente Inklusiv salariu				69 804,74 40 546,38
		2. Conducte si accesorii				
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm PN10	m	3 210,0000	16,74 3,11	53 721,40 9 994,78
9	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	3 210,0000	6,51 2,31	20 885,54 7 403,54
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Piesa de bransare d=160x1") din polietilena	шт.	127,0000	311,54 33,44	39 565,94 4 247,24
11	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Piesa de bransare d=63x1") din polietilena	шт.	194,0000	71,68 20,18	13 906,11 3 915,11
12	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Racord compresiune FE d=25x1") din polietilena	шт.	321,0000	34,60 20,18	11 106,92 6 478,10
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Racord compresiune FE d=25x1/2") din	шт.	321,0000	34,60 20,18	11 106,92 6 478,10

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena				
14	SD19B	Robinet apa tip FE cu sfera, D=1/2"	шт.	321,0000	56,74 16,14	18 215,08 5 182,48
15	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1/2"	шт.	321,0000	178,07 132,62	57 159,83 42 570,38
16	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Niplu d=1/2")	шт.	321,0000	47,81 31,71	15 347,78 10 179,87
17	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2"	шт.	321,0000	46,59 16,14	14 956,93 5 182,48
18	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	шт.	321,0000	317,42 14,42	101 890,22 4 627,22
		Total Conducte si accesorii Inclusiv salariu				357 862,67 106 259,30
		3. Executarea caminelor				
		3.1. Terasamente				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	567,0000	76,11 76,11	43 155,05 43 155,05
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	315,0000	17,87 17,87	5 630,50 5 630,50
21	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	315,0000	51,36 50,16	16 179,72 15 801,72

1	2	3	4	5	6	7
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	252,0000	17,87 17,87	4 504,40 4 504,40
		Total Terasamente Inclusiv salariu				69 469,67 69 091,67
		3.2. Montarea caminelor				
23	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	173,3400	1 255,53 611,20	217 633,86 105 944,72
24		KIЦД-10	шт.	321,0000	550,00 0,00	176 550,00 0,00
25		KIЦ-10-9	шт.	321,0000	600,00 0,00	192 600,00 0,00
26		KIЦП1-10-1	шт.	321,0000	550,00 0,00	176 550,00 0,00
27		KIЦO-1	шт.	321,0000	60,00 0,00	19 260,00 0,00
28	AcE11B1	Capac din compozit, D=700 mm. Teren necarosabil	шт.	321,0000	650,00 0,00	208 650,00 0,00
29	IC44B k=0.7	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, (Piesa de trecere din PVC L=200mm, d=50mm)	шт.	321,0000	35,74 28,83	11 472,60 9 254,43
		Total Montarea caminelor Inclusiv salariu				1 002 716,46 115 199,15
		Total Executarea caminelor Inclusiv salariu				1 072 186,13 184 290,82

	Total	lei	1 499 853,54
	Asigurarea sociala	24,00 %	79 463,16
	Transport	4,00 %	41 593,80
	Total	100,00 +	1 620 910,50
	Cheltuieli de regie	10,00 %	162 091,05
	Total	100,00 +	1 783 001,55
	Beneficiu de deviz	5,00 %	89 150,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			1 872 151,63
		TVA	20,00 %			374 430,33
		Total deviz:				2 246 581,96
		Inclusiv salariu				331 096,50

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
apeductului din zona noua
Singera-Revaca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2
Bransamente la reseaua de apa din satul Revaca**

Valoarea de deviz 2 246 581,96 lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1 174,8600	57,66	67 742,43
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	160,5000	57,66	9 254,43
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1 742,7080	57,66	100 484,54
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	115,5600	57,66	6 663,19
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 901,4576	57,66	109 638,05
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,7800	57,66	3 331,59
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	589,3560	57,66	33 982,27
		Total manopera				331 096,50

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	39,7625	300,00	11 928,75
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,7704	100,00	77,04
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	12,3200	30,00	369,60
4.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,7038	6 000,00	4 222,80
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	21,1128	85,00	1 794,59
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	25,9368	85,00	2 204,63
7.	25132066215001	Banda de avertizare	m	3 466,8000	1,30	4 506,84
8.	25212167100011 2510	Teava polietilena d=25mm PN10	m	3 219,6300	6,00	19 317,78
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	137,3880	1,50	206,08
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0642	105,00	6,74
11.	26611264330911	Inel de reazem КЩО-1(0,02 m3)	шт.	321,0000	60,00	19 260,00
12.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЩІ-10	шт.	321,0000	550,00	176 550,00
13.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЩ-10-9	шт.	321,0000	600,00	192 600,00
14.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЩП1-10-1	шт.	321,0000	550,00	176 550,00
15.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	23,4000	900,00	21 060,00
16.	2664102101126	Var	kg	19,3534	3,00	58,06
17.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,7594	1 000,00	1 759,40
18.	27221033142342 0000	Teava instalatie PVC d=50mm	m	64,2000	30,00	1 926,00
19.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	14,0752	20,00	281,50
20.	28752742000220 11	Capac din compozit, D=700 mm. Teren necarosabil	шт.	321,0000	650,00	208 650,00
21.	29131245031501 /2	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=1/2"	шт.	325,8150	40,00	13 032,60
22.	29241273220651 5	Filtru pentru apa potabila 15	шт.	324,2100	45,00	14 589,45
23.	33206346250001 5	Contor de apa d=15mm	шт.	324,2100	300,00	97 263,00
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	70,0200	12,00	840,24

		terasam.				
25.	4100116202820	Apa potabila	m3	321,1926	12,00	3 854,31
26.	niplu 1/2	Niplu d=1/2"	шт.	324,2100	8,00	2 593,68
27.	racord fe 25x1	Racord compresiune FE d=25x1"	шт.	330,6300	14,00	4 628,82
28.	racord fe 25x1/2	Racord compresiune FE d=25x1/2"	шт.	330,6300	14,00	4 628,82
29.	sa 160x1	Piesa de bransare d=160x1"	шт.	130,8100	270,00	35 318,70
30.	sa 63x1	Piesa de bransare d=63x1"	шт.	199,8200	50,00	9 991,00
31.	supapa 15	Robinet de retinere d=1/2"	шт.	325,8150	30,00	9 774,45
		Total materiale de construcții				1 039 844,88

Utilaje de construcții:

1.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	128,4000	55,00	7 062,00
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	73,3130	300,00	21 993,90
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	14,8022	200,00	2 960,44
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	128,0594	30,00	3 841,78
5.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	128,4000	100,00	12 840,00
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	352,9202	200,00	70 584,04
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	96,3000	100,00	9 630,00
		Total utilaje de construcții				128 912,16

Total	lei	1 499 853,54
Asigurarea sociala	24,00 %	79 463,16
Transport	4,00 %	41 593,80
Total	100,00 +	1 620 910,50
Cheltuieli de regie	10,00 %	162 091,05
Total	100,00 +	1 783 001,55
Beneficiu de deviz	5,00 %	89 150,08
Total	100,00 +	1 872 151,63
TVA	20,00 %	374 430,33

Total deviz:

2 246 581,96

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or.Singera

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a apeductului din Investitor Primaria or.Singera
zona noua Singera-Revaca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 317,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	0,00
						1 317,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
						118,78
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
						17,87
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			44,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	43,24
						1,20
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			218,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	200,00	0,00
						218,00
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			791,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	30,00	508,56
						282,90
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
						17,88
		2. Conducte si accesorii				
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 25 mm PN10	m			16,74
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	3,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	2,08
	252121671000112 510	Teava polietilena d=25mm PN10	m	1,0030	6,00	1,04
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,30	6,02
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	100,00	1,40
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	55,00	4,00
						2,20

1	2	3	4	5	6	7
9	AcF11C	Spalarea tevelor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			6,51 2,31
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	57,66	2,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	12,00	1,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	100,00	3,00
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Piesa de bransare d=160x1") din polietilena	шт.			311,54 33,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	57,66	33,44
	sa 160x1	Piesa de bransare d=160x1"	шт.	1,0300	270,00	278,10
11	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Piesa de bransare d=63x1") din polietilena	шт.			71,68 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	sa 63x1	Piesa de bransare d=63x1"	шт.	1,0300	50,00	51,50
12	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Racord compresiune FE d=25x1") din polietilena	шт.			34,60 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	racord fe 25x1	Racord compresiune FE d=25x1"	шт.	1,0300	14,00	14,42
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (Racord compresiune FE d=25x1/2") din polietilena	шт.			34,60 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	racord fe 25x1/2	Racord compresiune FE d=25x1/2"	шт.	1,0300	14,00	14,42
14	SD19B	Robinet apa tip FE cu sfera, D=1/2"	шт.			56,74 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	29131245031501/2	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d=1/2"	шт.	1,0000	40,00	40,60
15	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1/2"	шт.			178,07 132,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	57,66	132,62
	292412732206515	Filtru pentru apa potabila 15	шт.	1,0000	45,00	45,45
16	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Ni plu d=1/2")	шт.			47,81 31,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	57,66	31,71
	ni plu 1/2	Ni plu d=1/2"	шт.	1,0000	8,00	8,08
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	30,00	1,15
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0800	85,00	6,87
17	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2"	шт.			46,59 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	supapa 15	Robinet de retinere d=1/2"	шт.	1,0000	30,00	30,45
18	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	шт.			317,42 14,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	332063462500015	Contor de apa d=15mm	шт.	1,0000	300,00	303,00
		3. Executarea caminelor				
		3.1. Terasamente				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			76,11 76,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	57,66	76,11
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,	m3			17,87

1	2	3	4	5	6	7
		printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
21	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			51,36 50,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	12,00	1,20
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
		3.2. Montarea caminelor				
23	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 255,53 611,20
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	57,66	415,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	57,66	196,04
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	900,00	121,50
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	85,00	10,35
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	10,15
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	300,00	68,82
	2664102101126	Var	kg	0,1100	3,00	0,33
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	20,00	1,62
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 000,00	24,36
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	200,00	407,20
24		KIQI-10	шт.			550,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIQI-10	шт.	1,0000	550,00	550,00
25		KIQ-10-9	шт.			600,00 0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIQ-10-9	шт.	1,0000	600,00	600,00
26		KIQI1-10-1	шт.			550,00 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIQI1-10-1	шт.	1,0000	550,00	550,00
27		KIQO-1	шт.			60,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	шт.	1,0000	60,00	60,00
28	AcE11B1	Capac din compozit, D=700 mm. Teren necarosabil	шт.			650,00 0,00
	2875274200022011	Capac din compozit, D=700 mm. Teren necarosabil	шт.	1,0000	650,00	650,00
29	IC44B k=0.7	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, (Piesa de trecere din PVC L=200mm, d=50mm)	шт.			35,74 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	272210331423420000	Teava instalatie PVC d=50mm	m	0,2000	30,00	6,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,50	0,64
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	100,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	12,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	105,00	0,02

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria or.Singera
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.